

CIN : L17110MH1892PLC000089

REGISTERED OFFICE : PLOT NO. 4, TTC INDUSTRIAL AREA, THANE BELAPUR ROAD,  
PO MILLENIUM BUSINESS PARK, NAVI MUMBAI - 400 710, MAHARASHTRA, INDIA.  
TEL.: 91 22 6516 2883, 6516 2890 FAX : 91 22 2778 0175  
E-MAIL: standardgrievances@rediffmail.com  
WEBSITE: www.standardindustries.co

TBP:SH:7:33:269

1<sup>st</sup> September, 2017

The Senior General Manager,  
(Listing Compliance Manager)  
BSE Limited  
24<sup>th</sup> Floor, P.J. Towers,  
Dalal Street,  
Fort,  
Mumbai – 400 001.  
**Scrip Code : 530017**

The Secretary,  
Listing Department,  
National Stock Exchange of India Ltd.,  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai – 400 051.  
**Symbol : SIL**

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith a copy of the Newspaper clippings of the Extract of Statement of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2017, published in Free Press Journal in English and Navshakti in Marathi, on Thursday, 31<sup>st</sup> August, 2017.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For and on behalf of  
STANDARD INDUSTRIES LIMITED,



(MRS. T.B. PANTHAKI)  
VICE PRESIDENT (LEGAL)  
& COMPANY SECRETARY

Encl:

c.

# STANDARD INDUSTRIES LTD.

Regd. Office: Plot No. 4, T.T.C Industrial Area, Thane Belapur Road, PO Millenium Business Park, Navi Mumbai - 400710.  
CIN: L17110MH1892PLC000089 Website: www.standardindustries.co  
E-mail ID: standardgrievances@rediffmail.com Tel: 65162883/65162890 Fax: 27780175  
STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2017

Sl No.	Particulars	3 months ended 30.06.2017 Unaudited	Corresponding 3 months ended in the previous year 30.06.2016 Unaudited
1	Total Income from operations	405.18	194.68
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(324.02)	(276.39)
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(324.02)	(276.39)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(324.02)	(276.39)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	(325.06)	(277.38)
6	Equity Share Capital	3216.45	3216.45
7	Earnings Per Share (of ₹ 5/- each) for continuing and discontinued operations)-		
	1. Basic:	(0.50)	(0.43)
	2. Diluted:	(0.50)	(0.43)

**NOTES:**

1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and are approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on August 29, 2017 and have been subjected to limited review by the statutory auditors of the Company. The Ind AS compliant corresponding figures for the quarter ended June 30, 2016 have not been subjected to limited review. However, the Company's management has exercised necessary due diligence to ensure that such financial results provide a true and fair view of its affairs.

2. The Company adopted Indian Accounting Standards ("Ind As") from April 1, 2017 and accordingly above standalone financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS 34 'Interim Financial Reporting' prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India, and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI). The format for unaudited financial results as prescribed in SEBI's circular CIR/CFD/CMD/15/2015 dated November 30, 2015 has been modified to comply with the requirements of SEBI's circular dated July 5, 2016, Ind AS and Schedule III (Division II) to the Companies Act, 2013. The Ind AS compliant standalone financial results for the corresponding quarter ended June 30, 2016 have been accordingly restated.

Reconciliation of net loss for the corresponding quarter ended June 30, 2016 between previous Indian GAAP and Ind AS is as under:

Particulars	For the quarter ended June 30, 2016 (₹ in Lakhs)
Net loss as per previous Indian GAAP	(320.82)
Measurement of investments (Other than Subsidiaries) at fair value through profit or loss	(0.15)
Actuarial loss on employee defined benefit funds recognised in other comprehensive income	0.99
Measurement of financial liabilities at amortised cost	(4.99)
Measurement of financial assets at amortised cost	48.58
Net loss as per Ind AS	(276.39)
Other Comprehensive Income	(0.99)
Total Comprehensive Income	(277.38)

3. The Company has entered into an "Agreement to assign Transferable Development Rights (TDR)" dated May 18, 2017 with K Raheja Private Limited, K Raheja Corp Private Limited and Genext Hardware and Parks Private Limited to sell, transfer and assign entire TDR and the Development Rights Certificate (DRC) for the TDR that would be issued by Municipal Corporation of Greater Mumbai (MCGM) on surrender of the reserved Land situated in Parel - Sewree Division at Sewree (West), for the consideration of ₹ 4150.00 lakhs. This Transfer, assignment and the sale consideration is dependent upon the TDR and DRC that will ultimately be sanctioned and issued by MCGM, and on the other terms and conditions specified in the aforesaid Agreement.

4. The Company has equity investment aggregating ₹ 5,483.52 lakhs in Standard Salt Works Limited (SSWL) a wholly owned subsidiary. As at March 31, 2017, SSWL's networth (₹ 228.89 lakhs) has substantially been eroded as per its audited financial statements. In view of the long-term strategic nature of the investment in leasehold rights to salt pans and the growth prospects of the subsidiary which is engaged in the manufacture of salt from the significant leased salt pans that it is holding, no provision for diminution in the value of the investment is considered necessary at this stage.

5. The Company has created an e-mail ID viz., standardgrievances@rediffmail.com exclusively for the purpose of registering complaints by investors.

6. The above is an extract of the detailed format of financial results for the Quarter ended June 30, 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the Quarter ended June 30, 2017 is available on the website of the Company i.e. www.standardindustries.co and also on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Dated: August 29, 2017

By Order of the Board of Directors  
D. H. Parekh  
Executive Director

S T A N D A R D I N D U S T R I E S L I M I T E D

# STANDARD INDUSTRIES LTD.

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट क्र. ४, टी.टी.सी. इंडस्ट्रियल एरिया, ठाणे बेलापूर रोड, पीओ मिलेनियम बिझनेसपार्क, नवी मुंबई-४०० ७१०  
सीआयएन : एल१७११० एमएच१८९२ पीएलसी००००८९, वेबसाईट: [www.standardindustries.co](http://www.standardindustries.co)  
ई-मेल आयडी: [standardgrievances@rediffmail.com](mailto:standardgrievances@rediffmail.com), फोन: ६५१६२८८३/६५१६२८९०, फॅक्स: २७७८०१७५  
३० जून, २०१७ रोजी संपलेली तिमाही आणि सहा महिन्यांकरिता अलिप्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

क्र.	वर्णनात्मक	संपलेले ३ महिने ३०.०६.२०१७ अलेखापरिक्षित	मागील वर्षातील संपलेले संलग्न ३ महिने ३०.०६.२०१६ अलेखापरिक्षित
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	४०५.१८	१९४.६८
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादाल्पक आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबी परचात	(३२४.०२)	(२७६.३९)
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबी परचात)	(३२४.०२)	(२७६.३९)
४.	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबी परचात)	(३२४.०२)	(२७६.३९)
५.	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/(तोटा) करपरचाती आणि इतर व्यापक उत्पन्न(करपरचात) समाविष्ट	(३२४.०६)	(२७७.३८)
६.	समभाग भांडवल	३२१६.५५	३२१६.५५
७.	प्रति सप्तभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. ५/- च्या) अखंडित आणि खंडित प्रवर्तनाकरिता		
	१. मुलभूत	(०.५०)	(०.४३)
	२. सौम्यिकृत	(०.५०)	(०.४३)

**टिपा :**

१. वरील निष्कर्ष २९ ऑगस्ट २०१७ रोजी झालेल्या त्याच्या सभेत कंपनीच्या लेखापरिक्षण समितीशी पुनर्विलोकित करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले आणि कंपनीच्या सांविधिक लेखापरिक्षकांनी मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे. ३० जून २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही करिता इंड एएस अनुपालन संलग्न आकडेवारी मर्यादित पुनर्विलोकनाच्या मधील नाही. तथापी कंपनी व्यवस्थापनेत आवश्यक यथायोग्य तापस करून खात्री केली आहे की दिलेले वित्तीय निष्कर्ष व्यवहाराचे आणि मोकळे व्यवहार दर्शवतात.  
२. कंपनीने १ एप्रिल २०१५ पासून इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड (इंड एएस) स्वीकारलेले आहे आणि त्यानुसार कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचता त्या अंतर्गत जारी केलेले संबंधित नियम आणि भारतात सर्व साधारणपणे स्वीकारलेली हिशोबाची तत्वे आणि सिन्क्युरिटी अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सिबी) द्वारे जारी केलेल्या मार्गदर्शक तत्व-वाच्ये विहित "एएस ३४" "एंट्रीम फायनान्शियल रिपोर्टिंग" मध्ये दिलेल्या तत्वानुसार तयार करण्यात आले आहे.  
दिनांक ३० नोव्हेंबर २०१५ रोजीचे सेबी परिपत्रक सीआयआए/सीएमडी/सीएमडी/१५/२०१५ मध्ये विहित नुसुसार अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाकरिता मसुदा हा दिनांक ५ जुलै २०१६ रोजीचे सेबी सर्कुलर, इंड एएस आणि कंपनी अधिनियम २०१३ साही परिशिष्ट ११ (डिव्हिजन ११) च्या आवश्यकतेनुसार अनुपालनासाठी सुधारित करण्यात आला आहे.  
३० जून २०१६ रोजी संपलेल्या संलग्न तिमाहीकरिता इंड एएस कम्प्लायंट अलिप्त निष्कर्ष वित्तीय निष्कर्ष त्यानुसार आहेत.  
मागील इंडियन जीएएपी आणि इंड एएस दरम्यान ३० जून २०१६ रोजी संपलेल्या संलग्न तिमाहीकरिता निव्वळ तोट्याचे पुनर्मूल्य खालील प्रमाणे :

वर्णनात्मक	३० जून २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता (रु.लाखात)
मागील इंडियन जीएएपी नुसार निव्वळ तोटा	
नफा किंवा तोट्यामार्फत स्पष्ट मुल्यांकन गुंतवणुकी (उपकंपन्या वगळून) मोजमाग	(३२०.८२)
इतर व्यापक उत्पन्नामध्ये दाखविलेल्या एन्सॉई डिफरेंस लाभ निधी वरील प्रत्यक्ष तोटा	(०.१५)
अॅम्बेरोड्रज कॉन्स्ट्रक्शन्स वित्तीय दाखिल्याचे मोजमाग	०.१९
अॅम्बेरोड्रज कॉन्स्ट्रक्शन्स वित्तीय घतेचे मोजमाग	(४.१९)
इंड एएस नुसार निव्वळ तोटा	४८.५८
इतर व्यापक उत्पन्न	(२७६.३९)
एकूण व्यापक उत्पन्न	(०.१९)
	(२७७.३८)

३. कंपनीने रु. ४१५०.०० लाखांच्या मोबदल्याकरिता शिवडी (पश्चिम) येथील परेड-शिवडी विभागात स्थित आरक्षित जमीन स्वाधीन करून बृहन्मुंबई महानगरपालिका : (बुभुमनपा) द्वारे जारी करण्यात येणाऱ्या टीडीआरसपी संपूर्ण टीडीआर आणि विकास हक्क प्रमाणपत्र (टीडीआर) विक्री हस्तांतर आणि अभिहस्तांकन करण्यासाठी के. रेहजा प्रायव्हेट लिमिटेड, के. रेहजा कॉर्प प्रायव्हेट लिमिटेड आणि जेमेस्ट हार्डवेअर अॅण्ड पार्कर्स प्रायव्हेट लिमिटेड सह, दिनांक १८ मे २०१७ रोजीच्या "अभिहस्तांकीत हस्तांतरण योग्य विकास हक्क (टीडीआर) साठी करार" मध्ये सहभागी झाली. कंपनीची स्टॅण्डर्ड सॉल्ट बक्स लिमिटेड (एसएसडब्ल्यूएल) संपूर्ण मालकीची उपकंपनी मध्ये एकूण रु. ५,४६३.५२ लाखाची समन्यायी गुंतवणूक आहे. ३१ मार्च २०१७ रोजी एसएसडब्ल्यूएल निव्वळ मुल्य (रु. २२८.८९ लाख) हे त्यानंतर तिच्या लेखापरिक्षित वित्तीय विवरणानुसार कमी झाले आहे. सॉल्ट पागटमधील भाडेपट्टाधारक हक्कामधील गुंतवणूक आणि उपकंपनीच्या वाढीची अपेक्षा जेथे सिम्रिकेट लिज्ड सॉल्ट पॅन्सपासून सॉल्टची निर्मिती होते याचा दिर्घ कालावधी पाहता गुंतवणुकीच्या मुल्यामधील घसरणीसाठी तरतुदी यावेळी न करण्याचे ठरविले आहे.  
५. कंपनीने गुंतवणुकरांच्या तक्रारी नोंदविण्यासाठी ई-मेल आणि म्हणजेच [standardgrievances@rediffmail.com](mailto:standardgrievances@rediffmail.com) तयार केला आहे.  
६. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स रेग्युलेशन २०१५)च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजकडे सादर केलेल्या ३० जून २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. ३० जून २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच [www.standardindustries.com](http://www.standardindustries.com) वर आणि तसेच स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट म्हणजेच [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार  
डी. एच. पारिख  
कार्यकारी संचालक

दिनांक : २९ ऑगस्ट, २०१७.  
**S T A N D A R D I N D U S T R I E S M A F A T L A L**